
令和 2 年 3 月 3 日  

在校生の皆さん 

保護者の皆様へ 

大阪府立茨木西高等学校  

校 長  中 山  哲 也  

登校日に関するお知らせ 

 

早春の候、みなさまにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校は、新型コロナウイルス感染症対策のために臨時休校となった関係で、3 月 2

日（月）に予定されていた登校日を以下の日程に変更したいと考えております。感染症への

配慮からクラス毎の時差登校となりますので、以下の内容をご確認ください。 

 

記 

１．日 時  ３月１７日（火） 

２．集合時間  下記の 開始時間 １０分前 厳守 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 自転車は、新学年の駐輪場を使用してください 

３．集合場所  各ＨＲ教室 

４．持 参 品   

① 購入予定の教科書個票（ ← 自宅へ郵送します） 

② 教科書購入のための現金 

※ 当日、お釣り等がないように準備してください 

③ 購入した教科書、返却されたノート類を持ち帰る用の大きな袋等 

５．留意事項 

① 体調不良等で欠席する場合は、必ず学校へ連絡すること 

② 遅刻等がないように、開始時間（集合時間）を確認すること 

以上  

開 始 時 間 ク ラ ス 名 

８ ： ４ ０  １－１ １－２ 

９ ： ２ ５  １－３ １－４ 

１０：１０ １－５ １－６ １－７ 

１０：５５ ２－１ ２－２ 

１１：４０ ２－３ ２－４ 

１２：２５ ２－５ ２－６ ２－７ 


